

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

02 - Budova C

Časť:

02-1 - ASR

JKSO:

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

KS:

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ:

SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

TERA green s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 668,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	43 668,89	20,00%	8 733,78

Cena s DPH

v EUR

52 402,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

02 - Budova C

Časť:

02-1 - ASR

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ: SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

Projektant: TERA green s.r.o.,
Bardejov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 668,89

HSV - Práce a dodávky HSV	8 260,61
1 - Zemné práce	1 583,57
2 - Zakladanie	1 886,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 598,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 381,59
99 - Presun hmôt HSV	809,52
PSV - Práce a dodávky PSV	24 290,04
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	161,40
713 - Izolácie tepelné	189,43
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	459,50
762 - Konštrukcie tesárske	521,18
764 - Konštrukcie klampiarske	1 293,40
766 - Konštrukcie stolárske	2 086,39
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	15 951,80
771 - Podlahy z dlaždíc	2 166,75
776 - Podlahy povlakové	20,54
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 384,12
784 - Dokončovacie práce - maľby	55,53
M - Práce a dodávky M	10 979,29
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	10 979,29
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	138,95

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

02 - Budova C

Časť:

02-1 - ASR

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ: SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

Projektant: TERA green s.r.o.,
Bardejov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 668,89

D HSV Práce a dodávky HSV

8 260,61

D 1 Zemné práce

1 583,57

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,540	49,00	26,46
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,828	65,70	645,70
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,828	13,15	129,24
4	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	10,368	46,85	485,74
5	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	10,368	4,97	51,53
6	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	51,840	4,52	234,32
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	10,368	1,02	10,58

D 2 Zakladanie

1 886,98

8	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	5,555	64,56	358,63
9	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,667	115,92	193,24
10	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,150	18,53	58,37
11	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,150	5,78	18,21
12	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	11,110	6,67	74,10
13	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	1,388	186,50	258,86
14	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	7,560	114,38	864,71
15	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárc s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,056	1 086,72	60,86

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 598,95

16	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, po osekani obkladov	m2	15,400	10,05	154,77
17	K	612425931.S	Omietka ostenia okenného alebo dverného vr. povrchovej úpravy	m2	52,496	19,27	1 011,60
18	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	67,896	2,20	149,37
19	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	67,896	8,63	585,94
20	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou základnou	m2	13,250	4,01	53,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	13,250	3,80	50,35
22	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	13,250	17,94	237,71
23	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	13,250	9,25	122,56
24	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,540	174,42	94,19
25	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	16,303	0,64	10,43
26	M	585520008700.S	<i>Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá</i>	kg	3,358	5,42	18,20
27	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	16,303	6,79	110,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 381,59

28	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	19,480	2,90	56,49
29	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	16,303	6,66	108,58
30	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	16,303	2,48	40,43
31	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	4,446	7,71	34,28
32	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,78	5,46
33	K	968072456.S	Vybúranie dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	17,104	19,23	328,91
34	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,500	10,20	5,10
35	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	18,060	4,55	82,17
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,291	14,57	47,95
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	98,730	0,44	43,44
38	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,291	12,02	39,56
39	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,910	1,35	44,43
40	K	979089002.S	Poplatok za skládku	t	3,291	165,54	544,79

D 99 Presun hmôt HSV 809,52

41	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	38,994	20,76	809,52
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 24 290,04

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 161,40

42	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	16,303	9,64	157,16
43	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,572	2,70	4,24

D 713 Izolácie tepelné 189,43

44	K	713112122.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	13,250	4,99	66,12
45	M	283750000700.S	<i>Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh</i>	m2	13,515	8,93	120,69
46	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,868	1,40	2,62

D 725 Zdravotechnika - zariadenia predmety 459,50

47	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)	ks	5,000	3,47	17,35
48	M	552280010500.S	<i>Držiak na uterák</i>	ks	1,000	6,80	6,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	552280005000.S	Zásobník na papierové utierky nerezový, 340x110x265 mm	ks	1,000	80,29	80,29
50	M	552280004700.S	Zásobník na toaletný papier nerezový	ks	1,000	137,79	137,79
51	M	552280005100.S	Držiak na toaletný papier, nerezový	ks	1,000	16,24	16,24
52	M	552280005300.S	Dávkovač tekutého mydla, obsah 0,85 l	ks	1,000	26,27	26,27
53	K	725291116.R	Montáž a dodávka zrkadla na stenu - vid' PD	ks	1,000	173,39	173,39
54	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,581	0,30	1,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 762 Konštrukcie tesárske 521,18

55	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	13,250	18,58	246,19
56	K	762810016.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	13,250	19,06	252,55
57	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,987	4,50	22,44

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 293,40

58	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30° vr. doplnkov a líšt	m2	13,250	58,74	778,31
59	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	13,250	13,50	178,88
60	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	5,300	32,23	170,82
61	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	29,03	29,03
62	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	4,000	28,06	112,24
63	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,693	1,90	24,12

D 766 Konštrukcie stolárske 2 086,39

64	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,760	9,94	77,13
65	M	766101.1	<i>Plastové dvere 1740x2140mm, dvojkridlové, hlavné krídlo min 900mm (optim. 1000mm), izolačné dvojsklo, bez prahu, vid' PD výkres č. NS05 - ozn. D06</i>	ks	1,000	1 655,45	1 655,45
66	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	22,91	22,91
67	M	549150000600.S	<i>Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený</i>	ks	1,000	20,13	20,13
68	M	611610000400.S	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, vid' PD výkres č. NS 05 - ozn D05</i>	ks	1,000	120,08	120,08
69	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	64,27	64,27
70	M	611810002200.S	<i>Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere</i>	ks	1,000	109,86	109,86
71	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,698	0,80	16,56

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 15 951,80

72	K	767163040.S	Montáž zábradlia hliníkového na terasu a rovné plochy, výplň rebrovanie	m	12,400	48,79	605,00
73	M	553520003000.S	<i>Zábradlie na terasu a rovné plochy, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, hliníkové eloxované, kotvenie bočné, vhodné do interiéru aj exteriéru</i>	m	12,400	60,56	750,94
74	K	767230075.S	Montáž prídavného madla na zábradlie	m	24,800	22,05	546,84
75	M	553520003700.S	<i>Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov, hliníkové eloxované</i>	m	24,800	14,94	370,51
76	K	767640010.S	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	19,416	23,89	463,85
77	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru</i>	m	20,387	2,10	42,81
78	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru</i>	m	20,387	0,79	16,11
79	M	767103	<i>Hliníkové dvere 2414x2440mm, trojkrídlivé elektrické posuvné, hlavné krídlo min. 900mm (optim. 1000mm), izolačné trojsklo, bez prahu, elektrický zámok vid' PD výkres č. NS 05 - ozn. D03</i>	ks	1,000	5 489,11	5 489,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	767104	Hliníkové dvere 2414x2440mm, trojkríľové elektrické posuvné, hlavné krídlo min. 900mm (optim. 1000mm), izolačné trojsklo, bez prahu, elektrický zámok vid' PD výkres č. NS 05 - ozn. D04	ks	1,000	5 489,11	5 489,11
81	K	767995101.R	Montáž a dodávka ocelevej konštrukcie prístreška vr. náteru a kotvenia	ks	1,000	2 003,96	2 003,96
82	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	157,782	1,10	173,56

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 166,75

83	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vr. soklíkov	m2	38,713	17,39	673,22
84	M	5976455003	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava - mrazuvzdorná	m2	24,651	30,50	751,86
85	M	5976455002	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava	m2	17,933	29,58	530,46
86	M	5856111950	Škárovacia hmota CERESIT CE 33	kg	19,357	1,68	32,52
87	M	5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	120,010	0,87	104,41
88	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	20,925	3,55	74,28

D 776 Podlahy povlakové 20,54

89	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	16,303	1,26	20,54
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 781 Dokončovacie práce a obklady 1 384,12

90	K	781445062	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	15,400	35,09	540,39
91	M	5976559000	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	16,170	26,14	422,68
92	M	5856111950.1	CERESIT škárovacia hmota CE 33	kg	7,700	1,68	12,94
93	M	5858400020	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	47,740	0,87	41,53
94	K	781545210.S	Montáž obkladov ostenia a parapetov z obkladačiek	m	21,600	11,35	245,16
95	M	597640001200.S	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	6,674	13,73	91,63
96	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,543	2,20	29,79

D 784 Dokončovacie práce - maľby 55,53

97	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	13,780	1,23	16,95
98	K	784452472	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	13,780	2,80	38,58

D M Práce a dodávky M 10 979,29

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 10 979,29

99	K	330030330.S	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 200 kg, zdvih do 2 m	ks	1,000	2 178,91	2 178,91
100	M	330ZP1	Šikmá schodisková plošina - pips vid' PD výkres č. NS05	ks	1,000	8 800,38	8 800,38

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 138,95

101	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - zaškolenie	hod	5,000	27,79	138,95
-----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------